
Pos. Qty Bezeichnung Marke Kode Code Im

1 4 MUTTER M5 & 3DADOEMA05XNON 0

2 4 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M5X20 & 3VTCEIM05X020X 0

3 2 WIDERLAGER 3ABM507A00500 0

4 1 PLATTE 3BMK848A00100 0

5 1 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M10X25 & 3VTCEIM10X025X 0

6 2 TRAGWINKEL 3ABM844A02100 1

8 4 SCHRAUBE TCEI M8X15 & 3VTCEIM08X015X 0

9 4 EINSATZ M8 BOSCH PA03842315113B 0

10 2 SEITENPROFIL 3BMK848A00300 0

11 4 KUPPLUNG 70108901 RIBOLI PA00070108901A 0

12 1 SEITENPROFIL 3BMK848A00200 0

13 2 FUSS 173/61014 RIBOLI PAP0173/610140 0

Aufstellung werkstoffe Mechanik

SBMK848A00000-0 -- LAGERUNG GRUPPE

29/01/2013 - 10:31 Pag. 1 di 1


